二、信息披露义务人及其一致行动人持有其他上市公司股权的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人未持有境内、境外

其他上市公司中权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

三、信息披露义务人关于一致行动人相关的说明

钱永美女士和钱永耀先生系姐弟关系，钱永美女士为鑫源投资控股股东及法

定代表人。钱永耀、钱永美、鑫源投资和天津智汇为一致行动人。

第二节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人本次权益变动，一方面基于自身财务安排需要，另一方面有

意通过股份协议转让，为上市公司引入有实力的投资者，以期提升上市公司价值。

二、信息披露义务人及其一致行动人是否有意在未来 12 个月内继续增加

或减少其在上市公司中拥有权益的股份

根据信息披露义务人及其一致行动人 2019年 12月 5日与上饶数金投签署的

《股份转让协议》，本次权益变动是整体交易中的第三步。整体交易为钱永耀、

江阴鑫源、钱永美、天津智汇、邝青拟通过协议转让的方式将其合计持有的上市

公司 59,280,000 股股份转让予上饶数金投，占上市公司股本总额的 30.00%，上

饶数金投将以现金方式受让上述转让方持有的标的股份。

未来 12 个月处置上市公司股份计划详见公司于 2019 年 12 月 6 日在巨潮资

讯网上披露的公告《关于公司股东签订<股份转让协议>暨控制权拟发生变更的

提示性公告》（公告编号 2019-080 号）的“第三节、《股份转让协议》主要内容”。

如信息披露义务人及其一致行动人所持上市公司股份发生变化，信息披露义

务人及其一致行动人将严格按照相关法律法规的要求，依法履行相关批准程序及

信息披露义务。

三、信息披露义务人之间的股权和控制关系图（本次权益变动前）：

第三节 权益变动方式

一、信息披露义务人及其一致行动人拥有权益的股份数量和比例

本次权益变动前，钱永耀先生持有公司股份 44,727,521 股，占上市公司总

股本 22.64%；钱永美女士持有公司股份持有公司股份 11,124,100 股，占上市公

司总股本 5.63%；江阴鑫源持有公司股份 10,186,477 股，占上市公司总股本

5.16%；天津智汇持有公司股份 9,880,100 股，占上市公司总股本 5.00%。

信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司股份 75,918,198 股，占上市

公司总股本 38.43%。

二、本次权益变动前后信息披露义务人拥有权益的股份情况

   本次权益变动涉及信息披露义务人拥有表决权股份数量和比例的变化。具

体情况如下：

本次权益变动前

股东名称 持股数（股）
占总股本比例

(%)
表决权（股）

占总股本

比例(%)

钱永耀 44,727,521  22.64% — —

钱永美 11,124,100  5.63% 11,124,100  5.63%

鑫源投资 10,186,477  5.16% 10,186,477  5.16%

天津智汇 9,880,100  5.00% 9,880,100  5.00%

合计 75,918,198  38.43% 31,190,677  15.79%

本次权益变动后

股东名称 持股数（股）
占总股本比例

(%)
表决权（股）

占总股本

比例(%)

钱永耀 34,847,521 17.64% — —

钱永美 11,124,100  5.63% 11,124,100  5.63%

鑫源投资 10,186,477  5.16% 10,186,477  5.16%

天津智汇 9,880,100  5.00% 9,880,100  5.00%

合计 66,038,198  33.43% 31,190,677  15.79%

注：本表数值保留至小数点后两位数，若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，

均为四舍五入原因造成。

三、相关转让协议的主要内容

《股份转让协议》的协议主体与签订时间如下：

甲方（转让方）：钱永耀；

乙方（受让方）：上饶市数字和金融产业投资集团有限公司。

协议签订时间：2020 年 11 月 27 日。

信息披露义务人与受让方本次签署的《股份转让协议》，主要内容如下：

（一）本次股份转让标的股份及转让价格

甲方将其持有的上市公司 9,880,000 股股份（占上市公司股本总额的 5%）

转让给乙方，转让价款为 155,048,000 元（大写：壹亿伍仟伍佰零肆万捌仟圆，

含税价），每股转让价格为 15.69 元（精确到小数点后两位）。

（二）本次股份转让的步骤及价款支付

2.1 股份转让款支付

（1）本协议生效后五（5）个工作日内，乙方向共管账户支付按照本协议

1.1 条确定的股份转让款与 1,000.00 万元定金金额之差额部分，即 145,048,000

元。

（2）双方完成本次转让的全部股份过户登记手续后五（5）个工作日内，

共管账户中的 1,000.00 万元定金自动转为本次股份转让价款。

2.2 股份转让过户登记

乙方向共管账户支付完毕本协议第 2.1（1）条项下的款项后十（10）个工

作日内，各方共同向深圳证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司申请办

理股份过户登记手续。

（三）协议的生效

本协议自各方有效签署之日生效。

（四）其他

本协议系甲乙各方于 2019 年 12 月 5 日签订的《钱永耀、江阴鑫源投资有

限公司、钱永美、天津智汇投资合伙企业（有限合伙）、邝青与上饶市数字和

金融产业投资集团有限公司关于北京无线天利移动信息技术股份有限公司之股